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Bundesland       Bezirk

Steiermark Deutschlandsberg Graz-Umgebung

EINZUGSGEBIETE GEWÄSSER

WASSERSCHUTZGEBIETE
DURCHLÄSSIGKEIT DES BODENS

WASSERSCHUTZGEBIETE:

GRUNDWASSERSCHONGEBIET

WASSERSCHUTZGEBIET

DURCHLÄSSIGKEIT DES BODENS:

LEICHT DURCHLÄSSIG

MITTEL DURCHLÄSSIG

SCHWER DURCHLÄSSIG

ÖLAUSLAUFMENGEN:

MAXIMALE  ÖLAUSLAUFMENGE

BEI GESCHLOSSENEN HAUPT-

LEITUNGSSCHIEBERN UND OHNE

BERÜCKSICHTIGUNG DER

FÖRDERRATE

ÖLAUSLAUFMENGE UNTER BE-

RÜCKSICHTIGUNG DER NOT-

ENTLEERUNG MIT ANNAHME

EINER LECKGRÖßE VON 20cm²

DRUCKHÖHE NACH

NOTENTLEERUNG

DARGESTELLTE QUERUNGEN:

LANDESSTRASSEN

BUNDESSTRASSEN

AUTOBAHNEN

GEWÄSSER

EISENBAHNEN

Ö
LA

US
LA

UF
M

EN
G

E 
IN

 K
UB

IK
M

ET
ER

G
EO

DÄ
TI

SC
HE

 H
Ö

HE
 IN

 M
ET

ER
 Ü

BE
R 

AD
RI

A

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

G
EO

DÄ
TI

SC
HE

 H
Ö

HE
 IN

 M
ET

ER
 Ü

BE
R 

AD
RI

A

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1400

Ö
LA

US
LA

UF
M

EN
G

E 
IN

 K
UB

IK
M

ET
ER

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300 LEGENDE:

ROHR km (R-km)

AWP-Trassen Kilometermarker

1200

1300

WASSERSCHUTZGEBIETE

DURCHLÄSSIGKEIT DES BODENS

EINZUGSGEBIETE GEWÄSSER

1400 2200

  FLIESSRICHTUNG

ROHR km (R-km)

AWP-Trassen Kilometermarker
KANDUTH

19.09.2018

01.08.2018

OMV Refining & Marketing GmbH

St. Ruprechter Straße 113

9020 Klagenfurt am Wörthersee

Tel.: +43(0)463-56990

Diese Unterlage ist geistiges Eigentum der

OMV Refining & Marketing GmbH

Auslaufmengen wurden mit

AWP LEAKTIME V4.1 berechnet

Plot:

LÄNGENPROFIL

Adria-Wien Pipeline 
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